
Zarządzenie Nr 83/2019 

Wójta Gminy Krotoszyce 

z dnia 14.11.2019 r. 

W sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości (części nieruchomości) przeznaczonych do 
oddania w użyczenie  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2019, poz. 506 ) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami ( t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ogłaszam wykaz nieruchomości (części nieruchomości) przeznaczonych do oddania  

w użyczenie, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Wykaz zostanie wywieszony na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu gminy Krotoszyce 

na okres 21 dni, a także zamieszczony na stronie internetowej urzędu. Informacja  

o zamieszczeniu wykazu zostanie podana do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w 

prasie lokalnej o zasięgu powiatowym.  

 

§ 3. Określenie terminu oddania w użyczenie nastąpi nie prędzej, jak po upływie terminów 

wymaganych przepisami prawa. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


